КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Н  5 3. ?S21

Об утверждении результатов общественных обсуждений

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской
Федерации, с учетом рекомендаций комиссии по проведению
общественных обсуждений и результатов общественных обсуждений от
02.03.2021;

1. Согласовать строительство сельского дома культуры на 50 мест по
адресу: Кемеровская область, Беловский городской округ, с. Заречное, ул.
Кузбасская, 63.

2. Управлению по работе со средствами массовой информации
(Косвинцева Е.В.) и отделу информационных технологий Администрации
Беловского городского округа (Александрова С.А.) опубликовать настоящее
постановление в средствах массовой информации и разместить на
официальном сайте Администрации Беловского городского округа в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Беловского городского округа по строительству
И.А.Коршикову.

А.В. Курносов